
Zarządzenie Nr 217/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 20 listopada 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie Nr 201/2016 

z dnia 26 września 2016 r. w sprawie  powołania Jednostki Realizującej Projekt (JRP) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.Dz.U.2017.1875) oraz  w związku z ubieganiem się o przyznanie środków pomocowych 

w ramach: Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej współfinansowanego 

ze środków Funduszu Spójności  w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

lata 2014-2020 dla projektu pn. „Kompleksowe zagospodarowanie obszarów zielonych na terenie 

miasta Staszów”, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie Nr 201/2016 z dnia 26 września 2016 r., 

wprowadza się następującą zmianę §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§1 Powołuje się Jednostkę Realizującą Projekt pn. „Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 

zielonych na terenie miasta Staszów” na okres 2016-2019, zwaną dalej „JRP”. W skład JRP 

wchodzą: 

1) Kierownik projektu dr Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie 

2) Asystent ds. technicznych Grzegorz Klimek – Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego UMiG w Staszowie 

3) Asystent ds. technicznych Jarosław Glibowski – Kierownik  Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

i Ochrony Środowiska UMiG w Staszowie 

4) Asystent ds. rozliczeń Joanna Jarosz – Biuro Pozyskiwania Środków Finansowych UMiG  

w Staszowie 

5) Asystent ds. rozliczeń Aneta Sztaba-Derdaś  – Biuro Pozyskiwania Środków Finansowych UMiG 

w Staszowie.” 

 

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 201/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 26 września 

2016 r. w sprawie powołania Jednostki Realizującej Projekt (JRP) pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów 

Leszek Kopeć 


